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KONTRATE SHITBLERJE KUOTASH

Ne Fier, sot me date 20. 02. 2019, para meje noterit Gentian Rapi Migo, me seli ne rrugen “Todi
Shkurta”, u paraqiten personalisht shtetasit e poshteshenuar te cilet me kerkuan redaktimin e
kontrates se shitblerjes se kuotave :

SHITES

+ Briken Colaj, atesia Pal, i/e datelindjes 13.01.1984, lindur ne Aliaj, Shkoder e banues/e
ne Patos, shtetas/e shqiptar/e, me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me
karten/pasaporten nr. 140113122P .

+ Erald Filipi, atesia Andrea, i/e datelindjes 01.11.1987, lindur e banues/e ne Fier shtetas/e
shqiptar/e, me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me karten/pasaporten nr.
171101068Q .

BLERES

+ Erald Tavanxhiu, atesia Thoma, i/e datelindjes 09.06.1987, lindur dhe banues/e ne Fier
shtetas/e shqiptar/e, me zotési te plote pér te vepruar, identifikuar me karten/pasaporten
nr. [70609005H .

Baza ligjore

Nenet 705 e ne vijim te Kodit Civil, nenet 43 deri 51 te ligjit “Per Noterine”, i ndryshuar.

Shitesit jane dy ortaket e shogerise “BEE SHOES” sh.p.k. ne baze te ekstraktit te QKB dhe kane
ne pronesi 2 kuota me vlere te pergjithshme 100 000 leke (njeqindmije) leke, ku Erald Filipi ka 1
kuote me vlere 45 000 leke (dyzete e pesemije) leke dhe Briken Colaj ka 1 kuote me vlere 55 000
leke (pesedhjete e pesemije) leke .

Shitesi Erald Filipi i shet bleresit, nje pjese kuote te shogerise “BEE SHOES” shpk me vlere 21
000 (njezete e njemije) leke , dhe shitesi Briken Colaj i shet bleresit, nje pjese kuote te
shogerise “BEE SHOES” shpk me vlere 3 000 (tremije) leke, dhe ne kete menyre shogeria behet
me 3 ortake dhe konkretisht ortaku Briken Colaj do te kete 1 kuote me vlere 52 000 leke
(pesedhjete e dymije) leke, Erald Filipi do te kete 1 kuote me vlere 24 000 (njezete e katermije)
leke dhe Erald Tavanxhiu do te kete 1 kuote me vlere 24 000 (njezete e katermije) leke .

Bashke me kuotat, blersei merr persiper te gjitha te drejtat dhe detyrimet karshi te treteve.




o ‘Slntesi garanton bleresin se keto kuota jane plotesisht te lira nga ¢do lloj barre pengu, detyrim

" ndaj te treteve, ose sekuestro mbi to .

' Kjo kontrate shitblerje perpilohet ne baze te vendimit nr. 1 te Ortakeve te Shogerise, date

~.20.02.2019, bashkengjitur kesaj kontrate .

Kontrata iu lexohet paléve, te cilét e kuptojné, e pranojné pérmbajtjen e aktit dhe e nénshkruajné
até pa vérejtje, duke vene emrin e mbiemrin, forme nénshkrimi kjo e pércaktuar ne nenin 46 te
ligjit nr.7829 dt.01.06.1994 “Pér Notering”.

Ne zbatim te ligjit 9887 date 10.03.2008 “Per mbrojtjen e te dhenave personale™ , une noteri
deklaroj se do te ruaj dhe perpunoj te dhenat personale te subjekteve te kesaj kontrate, ne menyre
te drejte dhe te ligjshme.

Kontrata redaktohet ne 3 kopje origjinale, me pérmbajtje dhe vlere te nj&jté juridike, nga te cilat
njé kopje ruhet ne arkivén e noterit.

Uné, noteri, vértetoj redaktimin korrekt te aktit dhe autenticitetin e nénshkrimeve, ne baze te ligjit
nr. 7829 date 01.06.1994 “Pér Noterin&” (i ndryshuar).

SHITES BLERES
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REPUBLIKA E SHQIPERISE

‘ SHOQERIA “BEE SHOES” SHPK

SELIA FIER
NIPT L83617401A

VENDIM NR. 1 DATE 20.02.2019
I ORTAKEVE TE SHOQERISE

Ne Fier sot ne date 20. 02. 2019, u mblodh asamblea e ortakeve te shogerise “BEE SHOES™
shpk, e perbere nga ortaket Erald Filipi i cili disponon 1 kuote me vlere 45 000 leke (dyzete e
pesemije) leke dhe Briken Colaj i cili disponon 1 kuote me vlere 55 000 leke (pesedhjete €
pesemije) leke, te cilet kryen mbledhjen me rend dite :

Ripercaktimin e kuotave te shogerise nga 2 kuota ne 3 kuota, ku Erald Filipi do te
kete 1 kuote me vlere 45 000 leke (dyzete e pesemije) leke dhe Briken Colaj do te
kete 1 kuote me vlere 55 000 leke (pesedhjete e pesemije) leke, kurse kuota e trete do
te formohet nga hyrja e ortakut te ri Erald Tavanxhiu .

Shitjen e nje pjese kuote me vlere 21 000 (njezete e njemije) leke, te ortakut Erald
Filipi ne favor te ortakut te ri te shogerise, Erald Tavanxhiu dhe shitjen e nje pjese
kuote me vlere

3 000 (tremije) leke, te ortakut Briken Colaj ne favor te ortakut te ri te shogerise,
Erald Tavanxhiu .

Percaktimin qe statuti i shoqerise t& kushtézojé kalimin e kuotave te ortakeve
vecanérisht duke pércaktuar miratimin e shoqérisé ose t& drejtén e parablerjes né favor
t& shoqérisé apo t& ortakéve t& tjer,

Percaktimin ge statuti i shogerise te parashikoje qe ¢do ortak i shogerise te gezoje te
drejten e informimit ne menyre personale dhe te drejtperdrejte mbi te gjitha veprimet
bankare dhe veprimet ne gjithe administraten private dhe shteterore ne lidhje me
aktivitetin e shoqerise.

Dhenien e autorizimit ortakut Erald Filipi per kryerjen e veprimeve bankare dhe
veprimeve te ndryshme ne administraten shteterore dhe private ne lidhje me
aktivitetin e shoqerise .

Pas nje analize dhe shqyrtimi te hollesishem asambleja e ortakeve te shogerise

L

VENDOSI

Ripercaktimin e kuotave te shogerise nga 2 kuota ne 3 kuota, ku Erald Filipi do te
kete 1 kuote me vlere 45 000 leke (dyzete e pesemije) leke dhe Briken Colaj do te
kete 1 kuote me vlere 55 000 leke (pesedhjete e pesemije) leke, kurse kuota e trete do
te formohet nga hyrja e ortakut te ri Erald Tavanxhiu .

Shitjen e nje pjese kuote me vlere 21 000 (njezete e njemije) leke, te ortakut Erald
Filipi ne favor te ortakut te ri te shoqerise, Erald Tavanxhiu dhe shitjen e nje pjese
kuote me vlere

3 000 (tremije) leke, te ortakut Briken Colaj ne favor te ortakut te ri te shogerise,
Erald Tavanxhiu, duke u percaktuar dhe ortaket sipas pjeseve takuese dhe konkretisht
Briken Colaj do te kete 1 kuote me vlere 52 000 leke (pesedhjete e dymije) leke, Erald
Filipi do te kete 1 kuote me vlere 24 000 (njezete e katermije) leke dhe Erald
Tavanxhiu do te kete 1 kuote me vlere 24 000 (njezete e katermije) leke .

e




Shitja e ketyre kuotave do te behet me akt noterial dhe do te regjistrohet prane
organeve kopetente.

Percaktimin qe statuti i shoqerise t& kushtézojé kalimin e kuotave te ortakeve
‘veganérisht duke pércaktuar miratimin e shoqéris€ ose t€ drejtén e parablerjes né favor

" t& shoqgrisé apo t€ ortakéve t& tjeré .

Percaktimin ge statuti i shogerise te parashikoje qe ¢do ortak i shogerise te gezoje te

drejten e informimit ne menyre personale dhe te drejtperdrejte mbi te gjitha veprimet

bankare dhe veprimet ne gjithe administraten private dhe shteterore ne lidhje me

aktivitetin e shogerise.

. Dhenien e autorizimit ortakut Erald Filipi per kryerjen e veprimeve bankare dhe

veprimeve te ndryshme ne administraten shteterore dhe private ne lidhje me
aktivitetin e shogerise.

ORTAKET E SHOQERISE “BEE SHOES” SHPK

Briken Colaj Erald Filipi
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VERTETIM NENSHKRIMI

Ne Fier, sot me 20. 02. 2019, perpara meje noterit Gentian Rapi Migo, anetar i Dhomes se
Noterise Vlore, u paragiten personalisht shtetasit :

+ Briken Colaj, atesia Pal, i/e datelindjes 13.01.1984, lindur ne Aliaj, Shkoder e
banues/e ne Patos, shtetas/e shgiptar/e, me zotesi te plote per te vepruar, identifikuar
me karten/pasaporten nr. [40113122P

+ Erald Filipi, atesia Andrea, i/e datelindjes 01.11.1987, lindur e banues/e ne Fier
shtetas/e shqiptar/e, me =zotesi te plote per te vepruar, identifikuar me
karten/pasaporten nr. [71101068Q

te cilet me cilesine e ortakeve te shogerise “BEE SHOES” shpk, deklaruan se vendimi nr. 1
date 20.02.2019, eshte hartuar ne perputhje me ligjin nr. 9901, daté 14.04.2008 “Pér tregtarét
dhe shoqgérité tregtare”, ligjit nr. 131/2015 date 26.11.2015 “Pér Qendrén Kombétare t&
Biznesit”, jashte kesaj zyre noteriale, dhe me vullnetin e tyre te lire e te plote e nenshkruajne
regullisht perpara meje noterit dhe une e vertetoj ate sipas ligjit.

NOTER




